~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J7-6 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

'\ 1 - NOMEAR JOSEMI DE ANDRADE OLIVEIRA SALES para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.776/99-CLDF).

'2 - NOMEAR ANA GABRIELA NASCIMENTO SENA para exercer o Cargo
de Natureza Especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.794/99-CLDF).

--. 3 - EXONERAR JOSÉ JUDSON SANTANA CORREIA, matrícula nO
13.713-41, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José - Maninha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.864/98-CLDF).

'- 4 - NOMEAR MARISTELA ALARCÃO VILELA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.785/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de f'ç "V6(à(;"~O de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC